HUYỆN ỦY LỤC NGẠN

VĂN PHÒNG

*

Số 55 -TB/VPHU

               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

               Lục Ngạn, ngày 28 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
lịch công tác của đồng chí Cao Văn Hoàn- Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy

tháng 02/2022
-----

Thực hiện Chương trình công tác tháng 02/2022 của Ban Thường vụ Huyện

ủy; Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch công tác của đồng chí Cao Văn Hoàn- Phó

Bí thư Thường trực Huyện ủy tháng 02/2022 như sau:

1. Từ ngày 01/02 - 06/02/2022: Nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

2. Ngày 07/02/2022: Dự Lễ phát động Tết trồng cây Xuân Nhâm Dần 2022.

3. Ngày 09/02/2022: Kiểm tra tiến độ GPMB tuyến đường vành đai Chũ thực

hiện theo hình thức BT.

4. Ngày 11/02/2022: Kiểm tra việc thực hiện Chỉ thị 19- CT/TU ngày

11/6/2020 ở cơ sở.

5. Ngày 15/02/2022: Kiểm tra tại cơ sở.

6. Ngày 17/02/2022: Kiểm tra tại cơ sở.

7. Ngày 22/02/2022: Dự họp Đảng ủy xã Tân Lập.

8. Ngày 25/02/2022 (thứ Sáu): Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy

thường kỳ.

9. Ngày 28/02/2022 (thứ Hai): Dự Hội nghị thông tin thường kỳ.

Hằng tuần, dự Hội nghị giao ban Thường trực Huyện ủy vào chiều thứ Hai.

Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch công tác của đồng chí Phó Bí thư

Thường trực Huyện ủy trong tháng 02/2022 để các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên

quan được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (báo cáo),

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Các chi bộ, đảng ủy cơ quan trực thuộc,

- Các ban, cơ quan trực thuộc Huyện ủy,

- Đảng ủy các xã, thị trấn,

- Văn phòng HĐND và UBND huyện,

- Văn phòng: LĐVP, CVTH,

- Lưu Văn thư.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hoàng An

		anth_hulucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-01-31T09:26:38+0700

		hulucnganqtc1@hulucngan
	2022-01-31T16:18:59+0700